68. 13. Avicennam : not found.
72. 10. de Maximis Theologie : Quicquid potest virtus inferior et minus abstracta potest virtus superior, set in modo est differentia, *de Intelligentiis*, xxxviii. 3 (ed. Baeumker, *Beiträge* 3, Heft 2). Not in the *de Maximis*.
73. 18. immittunt : immutant *MS*.
74. 2. Commentator : cf. *de Celo et Mundo*, i, t. 32 : Natura autem nihil facit ociosum.
34. Prime Philosophie : i.e. Metaphysica.
75. 10. Commentator .7. : Averroes in .7. Methaphysicis.
77. 23. Avicenna : not found.
27. Commentator : p. 173. 2.
78. 23. Methaphysice : *Metaphys.* ii, t. 1. Book I in the Arab-Latin version : 'noctue' for 'vespertilionis' is a memory transposition from the *Methaphysica vetus*.
28. prime lege prime (rationes).
30. Commentator : p. 173. 2.
80. 30. Commentator : p. 173. 25.
81. 18. distat ab essentia : Catchword of new gathering.
82. 18. virtutum : v. no. 16, p. 174.
87. 10. cuius . . . nusquam : cf. Deus est sphaera infinita cuius centrum est ubique et circumferentia nusquam. Max. 2. Termegistus *de xxiv Magistris* (ed. Baeumker, *Hertling Festgabe*, p. 31, 1913).
13. Maximis Alani : Deus est cuius posse non numeratur, cuius esse non clauditur, cuius bonitas non terminatur (*P.L.* 210. 329).
28. aut a : blank in *MS*.
88. 9. Avicenna : not found.
13. Fontis Vite : cf. et tunc appareat lumen sensibiliter eo quod non potuit penetrare partes ejus nec diffundi per illas sed stetit in superficie corporis et adunata est ejus essentia et tunc magis emicuit ejus irradatio. Avicebon, *Fons Vitae*, iii, 16, cf. iii. 35, pp. 113, 161 (ed. Baeumker, *Beiträge*, Bd. 1, Heft ii).
89. 1. Omnes res . . . : Verbal differences ; v. p. 175. 20.
28. de Articulis Fidei : Quidquid est causa causae est causa causati (*P.L.* 210. 597).
32. prima propositione : p. 162. 6.
92. 28. Thimeo : cf. quia voluntas mea major est nexus et vegetatior ad aeternitatis custodiam quam illi nexus vitales, ex quibus aeternitas vestra coagmentata atque composita est. *Platonis Timaeus interprete Chalcidio*, p. 43. 19. ed. Wrobel.
94. 10. primitivum : *lege forsan* privativum ; cf. p. 115. 17.
95. 26. Commentator : p. 175. 27.
96. 20. Tertio : The copyist has evidently run two questions into one by omitting the end of question 1, utrum vita in primo, and the beginning of question 2, utrum increatis. Probably at p. 95. 31-2 a homeoteleuton has occurred.
21. de Motu Cordis : primus et continuus anime actus vita est. c. 8. Alfred de Sarischel, *de Motu Cordis* (ed. Baeumker, *Beiträge* xxiv, Heft 3), p. 30. 19.
97. 11. de Motu Cordis : not stated explicitly.

99. 34. mensuratur : ammensura *MS*.
101. 3. intelligentia *lege forsan* anima. Cf. ll. 6, 19.
103. 1. Avicenne : not found.  
Algazel : not found.
7. quod : quam *MS*.
19. Avicenna : Sed si proprie : certe hec scientia adeo alta est quod ipsa non dignatur esse utilis aliis scientiis. *Metaph.* i. c. 3.
104. 14. Avicenna : not found.
106. 13. sint *lege* fit. A second (privative) sense of 'nihil' may have dropped out.
107. 5. Commentator : p. 177. 25.
26. dicit enim sic : p. 177. 30.
108. 15. Avicenna : not found.  
17. Algazel : not found.
109. 29. Boethius : Natura est earum rerum quae cum sint quoquomodo intellectu capi possunt. *De Diabibus Naturis*, cap. 1 (*P.L.* 64. 1341).
34. Boethius : Natura est vel quod facere vel quod pati possit (*ut supra*).
110. 7. Boethius : Haec (predicamenta) igitur talia sunt qualia subjecta permiserint. *De Trinitate et Uno*, cap. iv (*P.L.* 64. 1252).
35. de Articulis Fidei : Nihil scipsum composuit vel ad esse perduxit, no. 3 (*P.L.* 210. 599).
111. 23. Ethicis : cf. *Moral. Nich.* ii, cap. 7.
112. 3. Commentator : p. 178. 2.
23. de Unitate et Uno : creata unitas a creante unitate omnino diversa esse debuit et quasi opposita, p. 5, l. 8, ed. Correns (*Beitr. 1*, Heft 1).
113. 11. Boethius : not found.
115. 18. primitive : *lege forsan* privative, but cf. p. 94. 10.
21. de Maximis : *ut supra*, p. 110. 35, not from the *de Maximis*.
117. 25. hujus : *lege hujusmodi MS*.
118. 19. quid : quod *MS*.  
30. Commentator : p. 179. 12.
33. Fontis Vite : cf. v. 34 (p. 320 ed. cit.) cf. fasc. viii. 63. 10, fasc. xi. 68. 11.
120. 32. Algazel : not found.
121. 16. Commento : p. 171. 30.
123. 10. dictum est : sic *MS*, *lege post 'omnium etc.'*.
125. 1. generatio est : p. 181. 9.
126. 15. dicentis : *ut supra*, p. 125. 1.
128. 31. dicens quod : p. 181. 5.
129. 1. tempore : cf. p. 129. 28.
131. 5. de Morte et Vita : Quare cui non est contrarium et ubi non est, impossibile utique erit corrupti. *De Longitudine et Brevitate Vita*, cap. 2.
132. 25. de Questionibus Tusculanis : i. 29. 71; cf. i. 27. 66. The word 'corruptio' is not used by Cicero.
29. aut : cf. original form of thesis, p. 126. 9.
35. de Morte et Vita : *ut supra*, p. 131. 25.
135. 30. Boethius : Nobis vere non est idem esse quod agere, non enim simplices sumus. *Quomodo substantiae bonae sint* (*P.L.* 64. 1314).

135. 33. Algazelis : not found.
136. 15. de Unitate et Uno : Quia enim creator vere unus est, ideo rebus quas condidit in hoc numero dedit ut unaqueque habeat esse una, p. 4, ed. Correns (*Beitr. i, Heft 1, 1891*).
36. de Trinitate : nam quod ceterae formae subjectae accidentibus sunt, ut humanitas, non ita accidentia suscipit, eo quod ipse est, sed eo quod materia ei subjecta est. *De Trinitate et Uno*, ii, 44 (P.L. 64, 1250).
138. 24. Commentator : p. 170. 5. Heliachin in its various spellings is derived through the Arabic from ḡarībātūn.
31. Hebdomatibus : diversum est esse et id quod est (P.L. 64, 1311). The 'quomodo substantiae bonae sint' was known sometimes as the 'Hebdomadibus'.
139. 7. Boethius : *ut supra*, p. 138. 21.
15. de Intelligentiis : Intelligentie licet non sint composite ex materia et forma, composite tamen sunt ex actu et potentia. *De Intelligentiis*, xlviii (4), p. 58, ed. Baeumker.
16. actu : ubi MS. but v. pp. 138. 19, 141. 12.
141. 28. Boethius : Sola enim mutari transformarique in se possunt, quae habent unius materie commune subjectum ; neque haec omnia, sed ea quae in se et facere et pati possunt. *De Dua Naturis*, cap. vi (P.L. 64, 1349).
36. Augustinus : de Categoris (P.L. 32, 141).
142. 7. Boethius : stabilisque manens das cuncta moveri. *De Consolatione*, iii, met. ix, 3 (P.L. 63, 758).
17. Boethius : *ut supra*, p. 141. 28.
144. 35. set de tempore iter. MS.
145. 6. Boethius : neque deus conditis rebus antiquior videri debet temporis quantitate sed simplicis potius proprietate naturae. *De Consolatione*, v, pr. vi, 8 (P.L. 63, 859).
14. Boethius : eternitas igitur est interminabilis vitae tota simul et perfecta possessio. *De Consolatione*, v, pr. vi, 2 (P.L. 63, 858).
15. in *lege* mensuratur
21. Boethius : *ut supra*, p. 145. 6.
146. 19. Boethius : Tria sunt autem necessaria ut denominativa vocabula constituantur ; prius ut re participet, post ut nomine, postremo ut sit quaedam nominis transfiguratio. *In Categor. i* (P.L. 64, 168).
28. de Articulis Fidei. In deum nullum cadit accidentis, 11. 28 (P.L. 210, 690).
36. Boethius : *ut supra*.
151. 13. Commentator : p. 185. 15.
152. 21. habeat *lege* habeat (cessare), licet per voluntatem, iter. MS.
156. 33. de Memoria et Reminiscentia : non contingit intelligere aliquid sine continuo neque sine tempore, cap. i. But cf. omnis noster intellectus sub continuo et tempore. *De Intelligentiis*, prop. xi, p. 50, ed. cit.